
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)

 copia

ORDINANZA N° 7 Del 07-03-2022

Oggetto: SOSPENSIONE  ATTIVITA' DIDATTICA ED  AMMINISTRATIVA NEI PLESSI
"DON BOSCO", S. ARENA DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO G. MAZZINI E NELLE
CLASSI DELOCALIZZATE ALL'ISTITUTO G. MAGNO   PER I GIORNI 8 E 9 MARZO
2022, PER TRASLOCO ARREDI.-

Il SINDACO
Dott.ssa Francesca Draià

CONSIDERATO che in data 8 e 9 Marzo 2022 è stato programmato il trasloco degli arredi-
delle classi dislocate nei plessi “Don Bosco”, “S. Arena” ed Istituto “G. Magno”, presso il
plesso G. Mazzini, a seguito di conclusione dei lavori di ristrutturazione;

VISTA la nota inviata dal Dirigente Scolastico prot. N°0002028 del 04/03/2022, la quale ha-
confermato che i plessi interessati al trasloco sono il “S. Arena”,  “Don Bosco” e le classi
dislocate presso l'Istituto “G. Magno” e che pertanto risulta necessario evitare rischi di
interferenza con le attività didattiche;

RAVVISATA, quindi l'impossibilità di svolgere le attività didattiche presso i plessi indicati-
sopra per motivi di sicurezza nei giorni in cui è stato programmato il trasloco;

VISTO lo Statuto Comunale;-

VISTO l’OO.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;-

O  R  D  I  N  A

La sospensione delle attività didattiche nei plessi dell'Istituto Comprensivo “G. Mazzini”, in
particolare “Don Bosco”, “S. Arena” e le classi dislocate all'Istituto “G. Magno”, per i giorni 8 e 9
Marzo 2022, per consentire il trasloco degli arredi scolastici presso il plesso “G. Mazzini” a seguito
di conclusione dei lavori di ristrutturazione;

DISPONE

1. la pubblicazione all'Albo Pretorio online, del presente atto;
2. di dare massima pubblicità, attraverso la pubblicazione sul sito Internet comunale;
3. La trasmissione del presente provvedimento, a cura del Servizio di Segreteria:
 a) Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Giuseppe Mazzini;
 b) All'Istituto “ G. Magno”;
 c) Alla Prefettura di Enna;
d) Alla Stazione Carabinieri di Valguarnera Caropepe;



f. to Dott.ssa Francesca Draià

 AVVERTE
Che avverso il presente atto è ammesso ricorso al Tribunale amministrativo competente entro 60
giorni ovvero al Presidente della Regione Siciliana entro 120 giorni.

IL SINDACO


